Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 28/03/2022.
Número da edição: 3060

Gerência de Assistência Social

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

GERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. A Gerente Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e
demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS,
constantes  no anexo  I,  referente aos  cargos  de  Auxiliar de Serviços Diversos, Cozinheiro (a),

Assistente Social, Pedagogo (a).

2. Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diariooficialms.com.br/assomasul      e divulgado

no site da Prefeitura Municipal de Naviraí-MS:   www.navirai.ms.gov.br        .

ANEXOS I - INCRITOS PARA OS CARGOS

SERVIÇOS DIVERSOS

NOME NASCIMENTO

ADEIELLY ANTUNES GARCIA 14/10/96

ADELICE OLIVEIRA SILVA 01/10/65

ADRIAN RODRIGO MORAES COSTA 23/01/01

ADRIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 29/12/89

ADRIANA ANA MARTINS NESPOLES 05/02/84

ADRIANA PEREIRA DO NASCIMENTO 28/06/76

ALINE DORNELES ANTUNES 31/05/01

ALTIERIS RAMOS DE OLIVEIRA 18/03/90

AMANDA CRISTINE MUTO 17/08/94

AMANDA FERNANDES DA SILVA 21/05/92

ANA CAROLINA SOUZA NASCIMENTO 28/01/95

ANA CLÁUDIA SOLEY DA SILVA 09/01/97

ANA LUCIA ALVES DE OLIVEIRA DIAS 03/04/86

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.navirai.ms.gov.br/

ANA MARIA RODRIGUES SIMÕES 07/03/68

ANA PAULA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 11/05/88

ANA PAULA TEIXEIRA SEVILHA 26/12/89

ANA PAULA TOMAZ RIBEIRO 09/02/88

ANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 08/09/72

ANALUCIA DA SILVA OLIVEIRA 09/06/88

ANDREIA ESPINOLA FLORES ZAMBONI 20/08/90

ANDRESSA PRIMO HONÓRIO 06/09/92

ANGELA APARECIDA DA SILVA DE JESUS BERTACHINI 29/07/80

APARECIDA LUCIA DOS SANTOS 15/08/74

AUDENORA PEREIRA DOS SANTOS 14/06/75

AYLA EDIANE DE SOUZA 10/12/98

BEATRIZ DA SILVA NOGUEIRA 23/06/96

BEATRIZ DE OLIVEIRA RODRIGUES 11/02/04

BRUNA RAFAELLA DE OLIVEIRA RAMOS 29/03/86

CAMILA HELEN SOUZA DA SILVA 28/01/01

CARLA PRISCILA DA SILVA SANTOS 10/07/89

CARLOS DANIEL SILVA 20/09/99

CATIA BARBOSA DOS SANTOS BARROS 06/02/88

CÉLIA BENEDITA DOS SANTOS 13/05/79

CÉLIO DOS ANJOS 06/03/89

CICERO TIBURÇO DE MORAIS 19/11/72

CLAUDINEIA DE LIMA EVANGELISTA 21/07/78

CRISTIANA DE LIRA DA SILVA 25/11/85

CRISTINA DE SOUZA LIMA 01/06/93

CYNTHIA MARAM ROSA 17/09/84

D'ANGELES APARECIDO GUERRA LONZA 02/12/92

DANIELA RIBEIRO DO NASCIMENTO 01/12/96

DANIELI DA SIVA AMBROSIO 26/05/93

DEISE DA COSTA MACHIAVELI 17/02/93

DEJAIR GUERRA 04/06/81

DEYSIANE KARINE DIAS DOS SANTOS OLIVEIRA 25/09/96

DIEDER DOS SANTOS SILVA 06/01/93

DOUGLAS DELFINO DE SOUZA 15/10/91

EDILAINE DANTAS DE SOUZA 17/04/84

EDINALVA APARECIDA DE LIRA 27/04/85

EDINEIA MONTEIRO 20/06/80

EDNA MENDES DOS SANTOS DANIEL 22/12/77

EDNA PEREIRA COSTA 09/05/88

ELAINE APARECIDA DE SOUZA 05/11/82

ELAINE OLIVEIRA RODRIGUES 07/11/90

ELIANE BARROS ANGELO 21/12/84

ELINE OLIVEIRA SILVA 31/05/00

ELIZÂNGELA PEREIRA DE ARAÚJO SILVA 20/01/73

ELOÍZA FERNANDA RIBEIRO COELHO 15/12/96

EUGÊNIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 19/07/91

EULA PAULA DA SILVA 01/07/88

EULÁLIA APARECIDA CARVALHO BAEZ 29/06/93

FABIANA FERNANDES DE SOUZA ALVES 10/05/91

FABÍOLA RAMIRES CANTEIRO 29/09/96

FLAVIA GOMES FERREIRA 08/09/92

FRANCIELI GOES DOS SANTOS 24/06/94

FRANCIELLE AP LEANDRO DE BARROS 20/07/93

GEAM APARECIDO DE LIMA 14/12/81

GEANE DOS SANTOS BATISTA 20/06/93

GESSELIA INÁCIO 31/05/93

GILMARA ALVES DE SOUZA 13/09/97

GILSIANE SOTANI DA SILVA 26/12/83

GRASIELA SANTANA FERNNADES 23/06/88

GUSTAVO RODRIGUES NOJIKOSKI 18/01/00

HELLEM CRISTINA DOS SANTOS FONSECA DIAS 12/03/91

IGOR FERREIRA MENEZES DOS SANTOS 23/07/00

IVONETE BATISTA DOS SANTOS 07/09/78

JACKELLINE SANTANA SCHAFER 03/12/85

JACQUELINE PATRÍCIA DA SILVA 01/02/86

JAINE CRISTIANE PRADO 31/10/95

JAIR MARQUES CAIRES 26/11/75

JAIRA ALVES DOS SANTOS 30/03/82

JANAÍNA ALVES CORDEIRO DO NASCIMENTO 15/02/95

JORGE TONSI 18/04/69

JOSE LUCAS SERRA CURVO 09/05/82

JULIANA DE ALMEIDA 02/02/95

JULIANA JESUS DA SILVA DE SOUZA 07/01/80

JULIANA MATOS DO CARMO 02/09/96

JULIANA PROENÇA DOS SANTOS 04/10/86

JULIANA TENÓRIO DIAS 29/07/89

JULIANO OLIVEIRA DE BRITO CAVALCANTE 04/05/88

KARLA HELENA DA SILVA 20/12/88

KEILA JAQUELINE DA SILVA 31/03/88

KEMILLY FERNANDA CLAUDINO DOS SANTOS 25/08/00

LAINE FERREIRA SANTANA 25/07/02

LARISSA DOS SANTOS SILVA 30/06/97

LARISSA FLAISA MARTINS REZENDE 14/04/93

LARISSA SILVA CORDEIRO 25/02/96

LILENE CRISTINA BARBOSA 30/05/84

LILIANE RIBEIRO ROCHA 25/02/90

LOURDES DE SOUZA DO AMARAL 15/12/59

LUCAS HENRIQUE DA SILVA 13/08/96

LUCIANA NASCIMENTO DE SOUZA 30/11/85

LUCIANA RODRIGUES AMORIM 11/02/77

LUCILENE MARIA DA SILVA RAMIRO 13/08/77

LUZIA DANIELA FERMINIO 17/04/88

LUZIA PROENCA DOS SANTOS 11/04/68

MARA LUCI BRITO SILVA 08/08/88

MÁRCIA DE SOUZA REGOLINO 25/05/77

MÁRCIA PEREIRA DOS SANTOS 23/01/84

MARCILENE MEDEIROS 12/01/75

MARIA 08/08/80

MARIA APARECIDA DA SILVA DOMINGUES 22/10/97

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 01/10/71

MARIA APARECIDA FERREIRA COSTA PAIVA 24/04/63

MARIA CANDIDA DIAS CONCEIÇÃO 21/11/97

MARIA CERCY VIEIRA MARTINS 01/05/68

MARIA CIDINEUZA BARBOSA ZENERATI 19/10/61

MARIA CLARA VILHALBA 24/11/62

MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA 08/12/64

MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES 20/03/69

MARIA DAIANE BRASIL DOS REIS 26/05/88

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 18/09/69

MARIA JULIANA DE SOUSA SILVA 17/04/90

MARIA SUELI ALVES DOS SANTOS 07/02/74

MARIA VANDRA RODRIGUES ALMEIDA 19/10/70

MARINALVA SOARES DE OLIVEIRA 25/02/84

MARTA CARDOZO PROENÇA 23/07/74

MARTA PERRONI BEZERRA 14/10/78

MATHEUS PIRES VIEIRA 28/06/02

MAYARA AZEVEDO DAMASCENA 29/05/98

MAYARA CAVALHEIRO DE ARRUDA 27/03/87

MAYKELI DE OLIVEIRA VAZ

MAYSA PEREIRA DOS SANTOS 09/05/97

MICHELE APARECIDA SILVA DOS SANTOS 19/05/95

MICHELE PEREIRA RAMOS 29/07/88

MIRIAM DE OLIVEIRA LIRA ROCHA 16/04/97

MISAEL HENRIQUE TOMÉ DA SILVA 05/09/00

MONICA KARINA DE SOUZA SANTOS 04/02/94

MÔNICA KELLY PEREIRA DE MORAIS 25/08/89

NATALIA GOMES DA SILVA 17/06/99

NATALIA PEGORARO 21/04/01

NEUSA ROSA DA SILVA 05/04/72

PATRICIA APARECIDA DE SOUZA 23/03/89

PAULO JONSON RODRIGUES JÚNIOR 16/10/94

RAIANE DEMETRIO DOS SANTOS 25/08/96

REGIANE DOS SANTOS DUARTE 17/10/86

REGINA OLINDRINA DOS SANTOS 26/11/79

REGINA RODRIGUES DEZEM 09/02/80

REGINALDA APARECIDA DA SILVA 10/02/83

RONALDO ADRIANO DE LIMA 26/11/89

ROSA MARIA CIOCA 20/04/75

ROSA MARIA CORDEIRO BOTELHO 26/12/77

ROSALINA APARECIDA DIAS 17/07/87

ROSANA ALVES MOREIRA GUERRA 06/09/95

ROSANA CORDEIRO 18/12/75

ROSANA RODRIGUES DE ALMEIDA 19/03/73

ROSANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 08/10/78

ROSANA RODRIGUES DOS SANTOS 12/01/82

ROSÂNGELA MARIA GONÇALVES 23/08/70

ROSELI CRISTINA DOS SANTOS 24/03/80

ROSELI FERNANDA DOS SANTOS 16/05/75

ROSELI GUERRA ALVES 19/01/71

ROSELY MARCIRIO 05/05/77

ROSENI DE SOUZA VIEIRA PORCEL 29/01/86

ROSIENE DA SILVA SANTOS 26/05/95

ROSILDA MARCIRIO 19/12/84

ROSIMEIRE GUILHERME DA SILVA 17/02/89

SANDRA MADALENA CAVALCANTE 21/11/22

SIDINALVA DE MIRANDA 08/05/77

SILVANA SANTOS DO NASCIMENTO 24/10/87

SILVANA TAVARES DE SOUZA 19/01/79

SILVIA OLIVEIRA CHAVES 04/09/72

SIMNE APARECIDA TEIXEIRA 02/09/82

SIMONE APARECIDA DA SILVA 19/05/78

SIMONE DA SILVA 30/12/87

SIMONE NERIS DE OLIVEIRA ROCHA 28/02/89

SONIA PROENÇA DOA SANTOS 18/12/77

STEFANY SANTOS FERREIRA 08/02/01

SUELEN CRISTIANO EGER 22/12/94

SUELEN PEREIRA GABRIEL 20/01/01

SURIZADAI GOMES TRINDADE 28/07/93

SURRAYLA DAYANE SANCHES CORREIA 26/06/86

SUZANA FERREIRA DA SILVA 09/01/79

TAINARA FLORES DE MEDEIROS 16/05/96

TAINARA SILVA CORDEIRO 12/03/98

TAIS MAIANI DOS SANTOS SILVA 29/07/90

TATIANA SOUZA BEZERRA 21/02/94

TATIANE CARDOSO DANIEL 02/03/88

TAYNÁ GÓIS DOS SANTOS 25/11/02

VALDIRENE ALVARENGA PINTO DE CARVALHO 27/09/82

VANCLI TEIXEIRA DOS SANTOS 26/08/75

VANESSA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 24/07/95

VANESSA SILVA SANTANA 19/03/97

VANIA 26/05/83

VANIR REMBOLSO MORAIS 12/12/83

VANUSA BENEDITO DA SILVA 15/10/76

WILLIANE IZABEL TRINDADE ROCHA 08/05/01

ZENILDA ALEXANDRE DA SILVA MELO 23/02/76

ZULEIDE PEREIRA DA SILVA 15/05/76

PEDAGOGO(A)

NOME NASCIMENTO

ADILSON BENITES 04/04/87

ALEXANDRA RODRIGUES DE ARRUDA 15/12/85

ALINE SOARES DA SILVA 30/07/91

ALISSON DE SOUZA CALOI 09/10/98

ANA LÚCIA SCHWARTZ LOURENÇO 22/02/89

ANA PAULA COELHO BARBOSA 21/11/86

ANAELY DE BRITO GOES 31/08/93

ANDRÉIA DE LIMA TEN CATEN 25/05/86

ANDREIA FERNANDA FERREIRA BARBOSA 15/11/82

ANDRÉIA SOUZA DOS SANTOS BRANDÃO 17/02/81

ANDRESSA CEZARIO 03/06/94

ANGELA MARIA DE ALMEIDA 16/03/75

BEATRIZ GOUVEA LOPES 18/09/99

BRUNA FERNANDA DOS SANTOS NEVES 08/06/90

CARLA TATIANE COUTINHO OLEGARIO 25/05/85

CARLEYMARA VOLK SAUCEDO 20/02/91

CIRLENE TERNOVOE RUIZ RAMOS 03/11/84

CLAUDIANA PUTON DA SILVA 09/08/86

CRISLAINE ARAGAO TELES SANTOS 22/03/93

DAIANE LIMA DA SILVA 16/03/88

DANIELA FERNANDA DE LIMA 23/01/94

DENIZIA CAMILO DE ALMEIDA 12/08/75

EDICLEIA LIMA DE OLIVEIRA 01/05/95

EDNA ALEXANDRE DA COSTA 31/12/67

ELENICE LIMA DE SOUZA 14/10/82

ELIANA ABILIO CORREIA CIDREIRA 29/03/82

ELIANE REGINA ARENAS 20/09/66

ELISANDRO TRONI CAMPOS 28/08/75

ELISÂNGELA CORREIA CRISPIM 27/05/87

ELISÂNGELA DE BARROS PEREIRA 19/01/80

ELZA FOGAÇA 20/01/79

EMILY PERRONI DE OLIVEIRA 12/09/96

EUGENIA LOPEZ FLORES 08/07/86

EUSENE DE LOURDES DA SILVA ORNELES 11/05/78

FERNANDA ALVES SANTOS DOS SANTOS 25/04/80

FERNANDA RODRIGUES ESTRELA 12/12/99

FIAMA JÉSSICA DA SILVA 30/05/93

GABRIELA ALVES MACIEL 18/07/89

HELLEN BARBOSA PEREIRA 24/11/00

IVAN BARROS 09/11/95

JAQUELINE GOMES ROCHA 27/02/91

JESSICA DEISE LORENTINI GOMES 03/03/89

JÉSSICA FELSKI FERREIRA FLORENCIO 05/10/90

JOSIANE CAROLINE DE SOUZA SALOMÃO CORRÊA 30/03/87

JOSIANE VIEIRA DA SILVA 19/06/89

JOSIMARY BATISTA MARIANO 20/08/80

KELLY BENTO DA SILVA 13/10/92

LARISSA DOS SANTOS VIEIRA 26/03/99

LAURITA GONÇALVES DE ARAÚJO OLINTO 01/05/73

LEANDRO BASTA 08/01/87

LEONARDO DE AFONSECA E SILVA 16/10/75

LUCIANA GUEDES DA SILVA CORRÊA 05/04/95

LUCIANA XIMENES GOMES FARIAS 18/12/81

LUCIENE SOUSA BASSO 02/07/88

MÁRCIA CAMPANA MOESSA LOURO 23/04/68

MÁRCIA COSTA DE AZEVEDO SILVA 16/04/78

MARCIANE VIEIRA DA SILVA 04/11/90

MARCIELLI DE LEMOS CREMONEZE 18/10/85

MARCILEIA PEREIRA RAFAGNIN 20/07/91

MARCILENE DE SOUZA SILVA 01/06/83

MARGARIDA MARIA SILVA ARANTES 27/02/77

MARIA JOSE DO NASCIMENTO 11/08/72

MARTA CLAUDIANE FERREIRA 24/04/86

MARTA SOARES DE ANDRADE 24/06/78

MATHEUS KASHIYAMA PESSSOA 05/10/96

MICHELY APARECIDA CARDOSO 02/08/92

MYLENA PEREIRA AGUILAR 02/10/97

PAMELA CAETANO GIMENES 21/03/96

PATRICIA DA SILVA SANTOS ALECIO 23/10/86

PEDRINA 08/03/75

PRISCILA MOREIRA DA SILVA 23/02/93

RAFAELA MORENO FEITOSA 25/05/93

RAQUEL ANDRADE 16/12/80

REGIANE MARQUES 19/02/77

RENATA DOS SANTOS RODRIGUES 06/05/98

ROSELEIDE CIDREIRA DOS SANTOS 25/11/72

ROSILENE REGINA DE SOUZA 25/04/83

ROSIMEIRE ANTUNES DE SOUZA 19/06/82

ROSIMEIRE SILVA DE PAULA 01/04/67

ROSINEI DA SILVA 24/01/75

ROSINEIDE MIOTTI SANFELICE 14/06/83

SANDRA GODOY MARTINES 12/08/87

SANDRA MARIA POLICIANO 23/11/76

SILMA DE SOUZA MACHADO 18/06/70

SIRLENE APARECIDA LOPES 12/10/76

SOLANGE DA SILVA RIBEIRO IZEPE 29/03/83

SUELEN CORREIA DE OLIVEIRA 05/10/93

SUZANA APARECIDA PEREIRA 17/12/85

TALINE ROSIANA PEREIRA DOS SANTOS 27/10/86

TATIANE DOS SANTOS MARQUES 07/10/88

THAÍS MIRIAN FERREIRA 03/05/96

VALERIA MATSUSHIMA DE SOUSA VIEIRA 05/02/85

VANESSA DE LIMA ODORIZZI SILVA 22/09/87

VANESSA LEITE 27/04/87

VÂNIA ARAÚJO LOPES 24/04/87

VANOIRIA MARTINS FERNANDES 08/01/87

VIVIANE GARCIA VIDAL 29/06/91

COZINHEIRO(A)

NOME NASCIMENTO

ADRIANA SILVA 23/02/78

ALESSANDRA NOGUEIRA DE CARVALHO 18/07/93

ALESSANDRA TEIXEIRA PEREIRA 18/05/80

ANAILDE DA SILVA ARAGÃO 08/08/75

ANDREA CRISTIANE PEREIRA RODRIGUES 08/12/77

ANDREIA CARDOSO DOS SANTOS 05/03/96

ANDRIELLI ROCHA DA SILVA LEME 10/05/94

ANGÉLICA FERNANDA SANTOS 02/12/90

APARECIDA DOS SANTOS PICOLI 01/11/75

CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS LOPES 13/09/84

CARLOS HENRIQUE ROCHA DE OLIVEIRA 10/02/94

CILÉIA FABIANA DOS SANTOS 20/03/84

CLARITA COINETE BUENO 12/01/81

ELIANA MARIA DE LIMA TALARICO 22/07/69

ELIANE ELIAS DO NASCIMENTO FREITAS 10/07/77

ELIANE FERRO DO NASCIMENTO 13/07/93

ELISABETH MELLO SATOS 08/04/89

ELOIR DE LIMA SILVA 27/08/76

EVILEN SILVA DE SOUZA 19/07/99

FABIANA BATISTA DA SILVA 29/09/85

FLÁVIA FREIRE DE OLIVEIRA SILVA 04/05/85

GABRIELI CORRÊA DOS SANTOS 14/08/97

GERSON DE LIMA 07/01/86

GLAUCIA MEDINA ARCE ECHEVERRIA 06/08/89

IRACI MARIA DA SILVA 15/02/69

IVANETE RIBEIRO DA CRUZ 17/12/78

JAQUELINE MACHADO 23/10/86

JÉSSICA CAMPOS LOYO 12/07/91

JHENIFFER VICTÓRIA MONTEIRO 18/07/01

JULY HELEN BOMBARDI CORREA DOS SANTOS 24/11/82

KAMILA THAIS CARVALHO 29/04/97

KARINA ROSA DE OLIVEIRA ANDRADE DIAS 24/06/89

KATISURI FABRÍCIO DA SILVA 08/11/97

KEILA MARTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/05/22

LARISSA DIAS CANAVERDE 29/01/97

LUZEPAULA ALVES SANTOS 07/12/90

MAELLI CRISTINA DOS SANTOS 15/08/91

MARA LÚCIA DA SILVA DOS SANTOS 31/10/74

MARÍA APARECIDA COELHO SANTANA 04/03/74

MARIA CONCEIÇÃO SOUZA DA SILVA 06/08/67

MARIA DE FÁTIMA MARTINS DA SILVA 06/07/78

MARIA ROSELI DE MELO SOUZA 30/05/79

MARIA SOCORRO DE ARAUJO 05/07/69

MARLENE APARECIDA WASOVICZ 11/10/77

MARLENE DE SOUZA BRITO 26/12/61

MICHELI GONÇALVES DOS SANTOS 15/12/99

MONICA ARAUJO DE MORAES 20/04/94

MONICA GOMES DA SILVA 21/03/84

NATASHA ÁGATHA DEL SENT SILVA 03/11/00

NAYARA INGRID DE SOUZA OLIVEIRA 18/11/93

NEUZA FERREIRA SANTOS RODRIGUES 14/02/73

PATRÍCIA MARTINS VIEIRA 16/01/83

PATRÍCIA MEIRA DE SOUZA 25/07/94

REGIANE ARAUJO CAMPOS 25/01/91

REGIANE D'AVILA DA CRUZ 22/11/91

RENATA FERREIRA DA SILVA 08/02/88

RHAYRA SHEEVA ANTUNES BENITES 31/10/97

RODRIGO BUENO FIORENTINO GANZAROLLI 18/04/78

ROSELI SALINA ESPINDOLA SILVA 24/07/87

ROSIANE STELZER DE OLIVEIRA RODRIGUES 13/04/94

SANDRA MARIA FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA 26/08/72

SILVANA MARIA LOUZA 17/08/72

SIMONE COUTINHO CAMPELO 11/04/87

SIMONE SILVA 02/03/78

SUELY SILVA DOS SANTOS DE CARVALHO 05/07/70

TATIANE GUAREZ PEREIRA 23/02/83

THAISE EMANUELE DA SILVA SANTOS 12/12/89

TIAGO HENRIQUE ALBIERI FERREIRA 15/07/92

VANESSA FERREIRA DA SILVA 05/12/90

SERVIÇO SOCIAL

NOME NASCIMENTO

ADILSON DE SOUZA CALOI 15/07/93

ADRIANA AIALA SIMAS JOAQUIM 30/05/83

ADRIELLEN CARDOSO WEIS 04/01/92

ALEXANDRA GOMES BERTACHINI 03/05/81

ALINE RIVAROLA ARAUJO 08/02/83

ANA LAURA AGUIAR ANTONIO 15/02/99

ANA PAULA ROBERTO DE OLIVEIRA 02/03/81

ANDRYELLY JARDIM SONCINI 19/01/81

ANGELA MARA BATISTA 22/05/78

CAROLINE ALVES DE OLIVEIRA 25/06/95

CIRLENE ALBINO 04/03/73

CLEIA LIMA DE OLIVEIRA SANTIN 25/04/92

CRISTINA CANDIDA DA SILVA 20/06/77

DEISI JESUS DA SILVA 05/10/90

EDNA CORREA DA ROSA 22/09/75

ERCILIA SOARES 11/04/55

ERIKA OCAMPOS GARCIA 09/01/74

FABIANA SILVA DONATTI 04/10/84

FERNANDA ALVES SOUTO 13/12/85

HELLEN ALVES PEREIRA 26/11/91

JAQUELINE GUAITA DOS SANTOS 07/04/78

JEANNE DO AMARAL PEREZ 20/05/71

JOCIMARIA DOS SANTOS 14/10/68

KASSIA CONCEIÇÃO RIBEIRO 04/04/99

KATIA CRISTINA NOGUEIRA 29/04/81

KEYLA PEREIRA DOS REIS 22/01/81

LIDIA DE JESUS FARIA RIBEIRO 05/04/88

MARIA APARECIDA FROES 19/06/69

MIRIAM CECILIA DE MORAES 04/02/81

MYRELLA RIBEIRO DA SILVA 23/02/22

NEYLA SILVA MIOLLI 26/12/94

NILCE BEVIS PRIMO 03/11/57

PRISCILA YASSUE ZAHA 03/03/82

REGIANE JACINTO ANDRADE 22/12/80

ROSANA MACHADO ALVES REGINALDO 05/10/76

ROSANGELA PERRONI DE OLIVEIRA 26/07/73

ROSINANE DOS SANTOS 24/09/77

SILVANA MARIA DIAS DE OLIVEIRA 01/06/77

SÍLVIA GOMES TENÓRIO 04/05/69

SIRLEI LEVISKI MEDEIROS 14/03/74

TATIANE COLARES DE SOUSA 14/05/81

VÂNIA MAXIAS 30/04/79

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Naviraí-MS,28 de março de 2022.

LUCINEIA PULQUERIO GARCIA FRANCISCATTI

Gerente de Assistência Social

Matéria enviada por Andrelise Oliveira dos Reis